ANO I • EDIÇÃO N° 046 • ABREULÂNDIA-TO • QUINTA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE
INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

PODER EXECUTIVO• MUNICÍPIO DE ABREULÂNDIA • AV. JOSÉ LOPES FIGUEIREDO, S/N –
CENTRO – CEP 77693-000 • FONE (63) 3389-1225 • WWW.ABREULANDIA.TO.GOV.BR

1

SUMÁRIO

ATOS DA SECRETARIA DE SAÚDE ...................................... 1

PORTARIA Nº 118/2021, DE 21 DE OUTUBRO DE 2021 .. 1

PORTARIA Nº 119/2021, DE 21 DE OUTUBRO DE 2021 .. 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 2

RESULTADO DA SESSÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO
PRESENCIAL SRP N° 010/2021 ......................................... 2

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO E CONTRATO - PREGÃO
PRESENCIAL SRP N° 010/2021 ......................................... 2

RESULTADO DA SESSÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO
PRESENCIAL SRP N° 011/2021 ......................................... 2

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO E CONTRATO - PREGÃO
PRESENCIAL SRP N° 011/2021 ......................................... 3

RESULTADO DA SESSÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO
PRESENCIAL SRP N° 012/2021 ......................................... 3

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO E CONTRATO - PREGÃO
PRESENCIAL SRP Nº 012/2021 ......................................... 4

ATOS DA SECRETARIA DE SAÚDE

PORTARIA Nº 118/2021, DE 21 DE OUTUBRO DE 2021

“Concede diárias ao servidor do Fundo Municipal de
Saúde para empreender viagem a serviço da
municipalidade e dá outras providências.”

O PRESIDENTE DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
ABREULÂNDIA, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições
legais e de conformidade com os dispostos na Lei Orgânica
Municipal e ainda, a Lei nº. 004/2005, de 13 de janeiro de
2.005.
R E S O L V E:

Art. 1º - AUTORIZAR o (a) servidor (a) CÍRIO PIRES DE BRITO,
Diretor de saúde a empreender viagem a cidade de Palmas-TO,
referente a assuntos relacionado ao Fundo Municipal de
Saúde. No período de 21 de outubro de 2021.

Art. 2º - CONCEDER 1 diária no valor de R$ 300,00 (Trezentos
Reais), totalizando um total de R$ 300,00 (Trezentos Reais),
para fazer frente às despesas de viagem.

Art. 3º - As despesas correrão por conta da dotação
orçamentária 10.122.0019.2.042 33.90.14.
Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABREULANDIA – TO, 21 DE
OUTUBRO DE 2021.

SILVIO HENRIQUE DE SOUSA MONTELO

Presidente do Fundo Municipal de Saúde

PORTARIA Nº 119/2021, DE 21 DE OUTUBRO DE 2021

“Concede diárias ao servidor do Fundo Municipal de
Saúde para empreender viagem a serviço da
municipalidade e dá outras providências.”

O PRESIDENTE DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
ABREULÂNDIA, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições
legais e de conformidade com os dispostos na Lei Orgânica
Municipal e ainda, a Lei nº. 004/2005, de 13 de janeiro de
2.005.
R E S O L V E:

Art. 1º - AUTORIZAR o (a) servidor (a) SILVIO HENRIQUE DE
SOUSA MONTELO, Secretário de Saúde a empreender viagem
a cidade de Palmas-TO, referente a reunião da CIB e COSEMS
relacionado ao Fundo Municipal de Saúde. No período de 21
de outubro de 2021.

Art. 2º - CONCEDER 1 diária no valor de R$ 320,00 (Trezentos e
Vinte Reais), totalizando um total de R$ 320,00 (Trezentos e
Vinte Reais), para fazer frente às despesas de viagem.

Art. 3º - As despesas correrão por conta da dotação
orçamentária 10.122.0019.2.042 33.90.14.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

                                                                                                                                                      Edição nº  46

Ano I • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021          Abreulândia - TO, quinta-feira, 21 de outubro de 2021.

ANO I • EDIÇÃO N° 046 • ABREULÂNDIA-TO • QUINTA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE
INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

PODER EXECUTIVO• MUNICÍPIO DE ABREULÂNDIA • AV. JOSÉ LOPES FIGUEIREDO, S/N –
CENTRO – CEP 77693-000 • FONE (63) 3389-1225 • WWW.ABREULANDIA.TO.GOV.BR

2

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABREULANDIA – TO, 21 DE
OUTUBRO DE 2021.

SILVIO HENRIQUE DE SOUSA MONTELO

Presidente do Fundo Municipal de Saúde

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

RESULTADO DA SESSÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL
SRP N° 010/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 947/2021 O FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABREULÂNDIA-TO, torna público o
resultado do processo licitatório, Pregão Presencial SRP N°
010/2021, Tipo Menor Preço Por Item, Constitui objeto da
presente licitação Visando a Futuras Aquisições de
medicamentos para atender a demanda da Unidade Básica de
Saúde –UBS João Batista de França do Fundo Municipal de
Saúde de AbreulândiaTO, No Sistema Registro de Preço (SRP),
realizado as 08hs45min do dia 18 de Outubro de 2021, onde
chegou-se ao seguintes resultados, a empresa PROFARM
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR
LTDA, inscrito no CNPJ nº 00.545.222/0001-90,  com sede a
qd. 404 sul, avenida –Lo 11, Lote 05, CEP: 77021-640, Palmas-
TO, foi vencedora dos itens totalizando R$ 50.048,68 (
Cinquenta mil, quarenta e oito reais e sessenta e oito
centavos), empresa HM CIRURGICA pessoa Jurídica,
devidamente inscrita no CNPJ sob nº 30.981.531/0001-73,
estabelecida na q 103 sul avenida juscelino kubitschek, lote 41-
a andar 13 edif jk bus, plano diretor sul, PALMAS, TO, foi
vencedora dos itens totalizando R$ 43.387,56 (Quarenta e três
mil , trezentos e oitenta e sete reais e cinquenta e seis
centavos), empresa PR PRÓ REMEDIOS pessoa Jurídica,
devidamente inscrita no CNPJ sob nº 05.159.591/0001-68,
estabelecida na rua 17,  RIO VERDE, GO, foi vencedora dos itens
totalizando R$ 78.606,80 (Setenta e oito mil, seiscentos e seis
reais e oitenta centavos) empresa OMEGA LOGISTICA
FARMACEUTICA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ
sob nº 11.187.037/0001-97, estabelecida na Rua dom pedro,
centro, AUGUSTINÓPOLIS, TO, foi vencedora dos itens
totalizando R$ 48.525,84 ( Quarenta e oito mil, quinhentos  e
vinte e cinco reais e oitenta e quatro centavos) empresa CCN
COM DE MAT HOSPITALARES LTDA pessoa Jurídica,
devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 42.378.504/0001-90,
estabelecida na av perimetral sul, qd 05 lt 10, setor sul,
PARAÍSO DO TOCANTINS, TO, foi vencedora dos itens
totalizando R$ 187.855,23 (Cento e oitenta e sete mil,
oitocentos e cinquenta e cinco reais e vinte e três centavos)
empresa VIA FHARMA DO BRASIL EIRELLI pessoa Jurídica,
devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 30.949.099/0001-33,
estabelecida na rua, centro, RIO VERDE, GO, foi vencedora dos
itens totalizando R$ 117.694,84 (Cento e dezessete mil,
seiscentos e noventa e quatro reais e oitenta e quatro
centavos)  Portanto desde a data desta publicação as empresas
acima citada deverá comparecer no prazo máximo de 05 dias

para assinatura da Ata de Registro Preços/Contrato, com o
Fundo Municipal de Saúde  de Abreulândia-TO.

Edna Lourença Arruda Cunha

Pregoeira

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO E CONTRATO - PREGÃO
PRESENCIAL SRP N° 010/2021

CONTRATANTES: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ABREULÂNDIA-TO, torna público o extrato da Ata de Registro
de Preço/Contrato, referente ao processo licitatório Pregão
Presencial SRP nº 010/2021, Tipo Menor Preço Por Item,
OBJETO: Visando a Futuras Aquisições de medicamentos para
atender a demanda da Unidade Básica de Saúde –UBS João
Batista de França do Fundo Municipal de Saúde de
AbreulândiaTO, No Sistema Registro de Preço (SRP)
CONTRATADOS: PROFARM COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAL HOSPITALAR LTDA, inscrito no CNPJ nº
00.545.222/0001-90,  com sede a qd. 404 sul, avenida –Lo 11,
Lote 05, CEP: 77021-640, Palmas-TO, totalizando R$ 50.048,68
( Cinquenta mil, quarenta e oito reais e sessenta e oito
centavos), empresa HM CIRURGICA pessoa Jurídica,
devidamente inscrita no CNPJ sob nº 30.981.531/0001-73,
estabelecida na q 103 sul avenida juscelino kubitschek, lote 41-
a andar 13 edif jk bus, plano diretor sul, PALMAS, TO
totalizando R$ 43.387,56 (Quarenta e três mil , trezentos e
oitenta e sete reais e cinquenta e seis centavos), empresa PR
PRÓ REMEDIOS pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ
sob nº 05.159.591/0001-68, estabelecida na rua 17,  RIO
VERDE, GO, totalizando R$ 78.606,80 (Setenta e oito mil,
seiscentos e seis reais e oitenta centavos) empresa OMEGA
LOGISTICA FARMACEUTICA pessoa Jurídica, devidamente
inscrita no CNPJ sob nº 11.187.037/0001-97, estabelecida na
Rua dom pedro, centro, AUGUSTINÓPOLIS, TO, totalizando R$
48.525,84 ( Quarenta e oito mil, quinhentos  e vinte e cinco
reais e oitenta e quatro centavos) empresa CCN COM DE MAT
HOSPITALARES LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no
CPF/CNPJ sob nº 42.378.504/0001-90, estabelecida na av
perimetral sul, qd 05 lt 10, setor sul, PARAÍSO DO TOCANTINS,
TO, totalizando R$ 187.855,23 (Cento e oitenta e sete mil,
oitocentos e cinquenta e cinco reais e vinte e três centavos)
empresa VIA FHARMA DO BRASIL EIRELLI pessoa Jurídica,
devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 30.949.099/0001-33,
estabelecida na rua, centro, RIO VERDE, GO, totalizando R$
117.694,84 (Cento e dezessete mil, seiscentos e noventa e
quatro reais e oitenta e quatro centavosVIGÊNCIA: 12 (doze)
Meses, a partir de sua Assinatura. BASE LEGAL: Com base na lei
10.520, de 17 de Julho de 2002; Decreto nº 3.555 de 08 de
Agosto de 2000.

Silvio Henrique de Sousa Montelo
Gestor do Fundo

RESULTADO DA SESSÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL

SRP N° 011/2021

ANO I • EDIÇÃO N° 046 • ABREULÂNDIA-TO • QUINTA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE
INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

PODER EXECUTIVO• MUNICÍPIO DE ABREULÂNDIA • AV. JOSÉ LOPES FIGUEIREDO, S/N –
CENTRO – CEP 77693-000 • FONE (63) 3389-1225 • WWW.ABREULANDIA.TO.GOV.BR

3

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1100/2021 O FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABREULÂNDIA-TO, torna público o
resultado do processo licitatório, Pregão Presencial SRP N°
011/2021, Tipo Menor Preço Por Item, Constitui objeto da
presente licitação Visando a Futuras aquisição de material de
consumo, limpeza, higiene, Copa e cozinha, No Sistema
Registro de Preço (SRP), realizado as 08hs00min do dia 19 de
Outubro de 2021, onde chegou-se ao seguintes resultados, a
empresa LEMES E LEMES LTDA - ME pessoa Jurídica,
devidamente inscrita no CNPJ sob nº 13.437.081/0001-33,
estabelecida na av codespar, centro, DIVINÓPOLIS DO
TOCANTINS, TO, foi vencedora dos itens totalizando R$
82.410,10 (Oitenta e dois mil, quatrocentos e dez reais e dez
centavos),  empresa RC DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA E LIMPEZA EIRELI pessoa Jurídica, devidamente
inscrita no CNPJ sob nº 32.752.976/0001-07, estabelecida na q
212 norte alameda 8, sala 02, plano diretor norte, PALMAS, TO,
foi vencedora dos itens totalizando R$ 57.153,00 (Cinquenta e
sete mil, cento e cinquenta e três reais )a empresa INK
INFORMATICA REPARAÇÃO E MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS
LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº
14.030.718/0001-35, estabelecida na Quadra, plano diretor
norte, PALMAS, TO, foi vencedora dos itens totalizando R$
101.900,00 (Cento e um mil e novecentos reais), empresa
BRILHANTS PRESTADORA SERVIÇO LIMPEZA EIRELLI pessoa
Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº
19.581.849/0001-24, estabelecida na Alameda, plano diretor
sul, PALMAS, TO, foi vencedora dos itens julgados totalizando
R$ 87.443,00 (Oitenta e sete mil, quatrocentos e quarenta e
três reais), e a empresa BELLAVIA COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS E MATS. HOSPITALARES EIRELI pessoa
Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº
33.231.957/0001-06, estabelecida na AV alfredo nasser,
quadra39 lote 7b, setor interlagos, PARAÍSO DO TOCANTINS,
TO, Foi vencedora dos Itens Totalizando R$ 75.194,75 (Setenta
e cinco mil, cento e noventa e quatro reais e setenta e cinco
centavos), Portanto desde a data desta publicação as empresas
acima citada deverá comparecer no prazo máximo de 05 dias
para assinatura da Ata de Registro Preços/Contrato, com o
Fundo Municipal de Saúde  de Abreulândia-TO.

Edna Lourença Arruda Cunha
Pregoeira

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO E CONTRATO - PREGÃO

PRESENCIAL SRP N° 011/2021

CONTRATANTES: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ABREULÂNDIA-TO, torna público o extrato da Ata de Registro
de Preço/Contrato, referente ao processo licitatório Pregão
Presencial SRP nº 011/2021, Tipo Menor Preço Por Item,
OBJETO: Visando a Futuras aquisição de material de consumo,
limpeza, higiene, Copa e cozinha, No Sistema Registro de Preço
(SRP), CONTRATADOS: LEMES E LEMES LTDA - ME pessoa
Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº
13.437.081/0001-33, estabelecida na av codespar, centro,
DIVINÓPOLIS DO TOCANTINS, TO, totalizando R$ 82.410,10
(Oitenta e dois mil, quatrocentos e dez reais e dez centavos),

empresa RC DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E
LIMPEZA EIRELI pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ
sob nº 32.752.976/0001-07, estabelecida na q 212 norte
alameda 8, sala 02, plano diretor norte, PALMAS, TO,
totalizando R$ 57.153,00 (Cinquenta e sete mil, cento e
cinquenta e três reais )a empresa INK INFORMATICA
REPARAÇÃO E MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS LTDA pessoa
Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº
14.030.718/0001-35, estabelecida na Quadra, plano diretor
norte, PALMAS, TO, totalizando R$ 101.900,00 (Cento e um mil
e novecentos reais), e a empresa BRILHANTS PRESTADORA
SERVIÇO LIMPEZA EIRELLI pessoa Jurídica, devidamente
inscrita no CPF/CNPJ sob nº 19.581.849/0001-24, estabelecida
na Alameda, plano diretor sul, PALMAS, TO, totalizando R$
87.443,00 (Oitenta e sete mil, quatrocentos e quarenta e três
reais), BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS.
HOSPITALARES EIRELI pessoa Jurídica, devidamente inscrita no
CNPJ sob nº 33.231.957/0001-06, estabelecida na av alfredo
nasser, quadra39 lote 7b, setor interlagos, PARAÍSO DO
TOCANTINS, TO, Totalizando R$ 75.194,75 (Setenta e cinco mil,
cento e noventa e quatro reais e setenta e cinco centavos)
VIGÊNCIA: 12 (doze) Meses, a partir de sua Assinatura. BASE
LEGAL: Com base na lei 10.520, de 17 de Julho de 2002; Decreto
nº 3.555 de 08 de Agosto de 2000.

Silvio Henrique de Sousa Montelo
Gestor do Fundo

RESULTADO DA SESSÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL

SRP N° 012/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1111/2021 O FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABREULÂNDIA-TO, torna público o
resultado do processo licitatório, Pregão Presencial SRP N°
012/2021, Tipo Menor Preço Por Item, Constitui objeto da
presente licitação, Visando a Futuras aquisição de material de
consumo, gêneros alimentícios, No Sistema Registro de Preço
(SRP), realizado as 13hs00min do dia 19 de Outubro de 2021,
onde chegou-se ao seguintes resultados, a empresa LEMES E
LEMES LTDA - ME pessoa Jurídica, devidamente inscrita no
CNPJ sob nº 13.437.081/0001-33, estabelecida na AV
CODESPAR, CENTRO, DIVINÓPOLIS DO TOCANTINS, TO, foi
vencedora dos itens totalizando R$ 41.897,45 (Quarenta e um
mil, oitocentos e noventa e sete reais e noventa e cinco
centavos),  empresa RC DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA E LIMPEZA EIRELI pessoa Jurídica, devidamente
inscrita no CNPJ sob nº 32.752.976/0001-07, estabelecida na Q
212 NORTE ALAMEDA 8, SALA 02, plano diretor norte, PALMAS,
TO, foi vencedora dos itens totalizando R$ 21.970,00 (Vinte e
um mil, novecentos e setenta reais) empresa LUMINATA
DISTRIBUIDORA-EIRELI-ME pessoa Jurídica, devidamente
inscrita no CNPJ sob nº 17.930.584/0001-05, estabelecida na
RUA MANCIO DE MORAIS, CENTRO, PARAÍSO DO TOCANTINS,
TO, foi vencedora dos itens totalizando R$ 29.989,00 (Vinte e
nove, novecentos e oitenta e nove reais), e a empresa
BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS.
HOSPITALARES EIRELI pessoa Jurídica, devidamente inscrita no
CNPJ sob nº 33.231.957/0001-06, estabelecida na AV ALFREDO

ANO I • EDIÇÃO N° 046 • ABREULÂNDIA-TO • QUINTA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE
INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

PODER EXECUTIVO• MUNICÍPIO DE ABREULÂNDIA • AV. JOSÉ LOPES FIGUEIREDO, S/N –
CENTRO – CEP 77693-000 • FONE (63) 3389-1225 • WWW.ABREULANDIA.TO.GOV.BR

4

NASSER, QUADRA39 LOTE 7B, SETOR INTERLAGOS, PARAÍSO
DO TOCANTINS, TO, foi vencedora dos itens julgados
totalizando R$ 17.846,00 (Dezessete mil, oitocentos e quarenta
e seis reais), Portanto desde a data desta publicação as
empresas acima citada deverá comparecer no prazo máximo
de 05 dias para assinatura da Ata de Registro Preços/Contrato,
com o Fundo Municipal de Saúde  de Abreulândia-TO.

Edna Lourença Arruda Cunha
Pregoeira

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO E CONTRATO - PREGÃO

PRESENCIAL SRP Nº 012/2021

CONTRATANTES: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ABREULÂNDIA-TO, torna público o extrato da Ata de Registro
de Preço/Contrato, referente ao processo licitatório Pregão
Presencial SRP nº 012/2021, Tipo Menor Preço Por Item,
OBJETO: Visando a Futuras aquisição de material de consumo,
gêneros alimentícios, No Sistema Registro de Preço (SRP),
CONTRATADOS: LEMES E LEMES LTDA - ME pessoa Jurídica,
devidamente inscrita no CNPJ sob nº 13.437.081/0001-33,
estabelecida na AV CODESPAR, CENTRO, DIVINÓPOLIS DO
TOCANTINS, TO, totalizando R$ 41.897,45 (Quarenta e um mil,
oitocentos e noventa e sete reais e noventa e cinco centavos),
empresa RC DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E
LIMPEZA EIRELI pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ
sob nº 32.752.976/0001-07, estabelecida na Q 212 NORTE
ALAMEDA 8, SALA 02, plano diretor norte, PALMAS, TO,
totalizando R$ 21.970,00 (Vinte e um mil, novecentos e setenta
reais) empresa LUMINATA DISTRIBUIDORA-EIRELI-ME pessoa
Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº
17.930.584/0001-05, estabelecida na RUA MANCIO DE
MORAIS, CENTRO, PARAÍSO DO TOCANTINS, TO, totalizando R$
29.989,00 (Vinte e nove, novecentos e oitenta e nove reais), e
a empresa BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS.
HOSPITALARES EIRELI pessoa Jurídica, devidamente inscrita no
CNPJ sob nº 33.231.957/0001-06, estabelecida na AV ALFREDO
NASSER, QUADRA39 LOTE 7B, SETOR INTERLAGOS, PARAÍSO
DO TOCANTINS, TO, totalizando R$ 17.846,00 (Dezessete mil,
oitocentos e quarenta e seis reais) VIGÊNCIA: 12 (doze) Meses,
a partir de sua Assinatura. BASE LEGAL: Com base na lei 10.520,
de 17 de Julho de 2002; Decreto nº 3.555 de 08 de Agosto de
2000.

Silvio Henrique de Sousa Montelo
Gestor do Fundo

	ATOS DA SECRETARIA DE SAÚDE
	PORTARIA Nº 118/2021, DE 21 DE OUTUBRO DE 2021
	PORTARIA Nº 119/2021, DE 21 DE OUTUBRO DE 2021

	LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS
	RESULTADO DA SESSÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP N  010/2021
	EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO E CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL SRP N  010/2021
	RESULTADO DA SESSÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP N  011/2021
	EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO E CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL SRP N  011/2021
	RESULTADO DA SESSÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP N  012/2021
	EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO E CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 012/2021

		2021-10-21T15:33:52-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180